
Ogłoszenie nr 500172223-N-2018 z dnia 20-07-2018 r.

Białystok:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 587508-N-2018

Data: 11/07/2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespolony im. J.

Śniadeckiego, Krajowy numer identyfikacyjny 5065772900000, ul. ul. Marii Curie-Skłodowskiej 

26, 15950   Białystok, woj. podlaskie, państwo Polska, tel. 085 7488510, 7488531, e-mail

zamowienia_wsz@tlen.pl, faks 085 7488593, 7488502.

Adres strony internetowej (url): www.sniadecja.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE

PRAWNYM,EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM

Punkt: III.1.1) Kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia określonej działalności

zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów

W ogłoszeniu jest: Określenie warunków: Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli

Wykonawca wykaże że posiada aktualną decyzją zezwalającą na odbiór/transport i

przetwarzanie lub odbiór i transport odpadów w zakresie objętym przedmiotem zamówienia

zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach, oraz innymi obowiązującymi przepisami

prawnymi w tym zakresie, uwzględniające co najmniej wszystkie kody odpadów stanowiących

przedmiot zamówienia, Informacje dodatkowe

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/50f732f0-0ead-4253-9eaf-f9ed...

1 z 3 2018-07-20, 15:33



W ogłoszeniu powinno być: Określenie warunków: Zamawiający uzna warunek za spełniony

jeżeli Wykonawca wykaże że posiada: - wpis do rejestru w zakresie, o którym mowa w art. 50

ust. 1 pkt 5 ustawy o odpadach - chyba że działalność taka nie wymaga uzyskania decyzji lub

wpisu do rejestru, oraz - aktualne zezwolenie na zbieranie odpadów i zezwolenie na

przetwarzanie odpadów, lub - koncesję na podziemne składowanie odpadów, pozwolenie

zintegrowane, decyzję zatwierdzającą program gospodarowania odpadami wydobywczymi,

zezwolenie na prowadzenie obiektu unieszkodliwiania odpadów wydobywczych lub wpis do

rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli

nieruchomości - na podstawie odrębnych przepisów.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE

PRAWNYM,EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM

Punkt: III.5.1) W ZAKRESIE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W

POSTĘPOWANIU:

W ogłoszeniu jest: 1) aktualna decyzja zezwalającą na odbiór/transport i przetwarzanie lub

odbiór i transport odpadów w zakresie objętym przedmiotem zamówienia zgodnie z ustawą z

dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach, oraz innymi obowiązującymi przepisami prawnymi w

tym zakresie, uwzględniające co najmniej wszystkie kody odpadów stanowiących przedmiot

zamówienia, 2) wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych dostępnych

wykonawcy w celu wykonania zamówienia publicznego wraz z informacją o podstawie do

dysponowania tymi zasobami - Wykonawca musi dysponować minimum 2 środkami

transportu do przewozu materiałów niebezpiecznych , 3) wykaz osób, skierowanych przez

wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za

świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z

informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i

wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu

wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi

osobami - Wykonawca musi dysponować minimum 2 osobami posiadającymi zaświadczenia

ADR uprawniające kierowców do przewozów towarów niebezpiecznych,

W ogłoszeniu powinno być: 1) - wpis do rejestru w zakresie, o którym mowa w art. 50 ust. 1

pkt 5 ustawy o odpadach - chyba że działalność taka nie wymaga uzyskania decyzji lub wpisu

do rejestru, oraz - aktualne zezwolenie na zbieranie odpadów i zezwolenie na przetwarzanie

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/50f732f0-0ead-4253-9eaf-f9ed...

2 z 3 2018-07-20, 15:33



odpadów, lub - koncesja na podziemne składowanie odpadów, pozwolenie zintegrowane,

decyzję zatwierdzającą program gospodarowania odpadami wydobywczymi, zezwolenie na

prowadzenie obiektu unieszkodliwiania odpadów wydobywczych lub wpis do rejestru

działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli

nieruchomości - na podstawie odrębnych przepisów 2) wykaz narzędzi, wyposażenia

zakładu lub urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy w celu wykonania zamówienia

publicznego wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami - Wykonawca

musi dysponować minimum 2 środkami transportu do przewozu materiałów

niebezpiecznych , 3) wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji

zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług,

kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich

kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do

wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności

oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami - Wykonawca musi

dysponować minimum 2 osobami posiadającymi zaświadczenia ADR uprawniające

kierowców do przewozów towarów niebezpiecznych,

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: SEKCJA IV: PROCEDURA

Punkt: IV.2.2) Kryteria

W ogłoszeniu jest: Kryteria Znaczenie Cena 60,00 Jakość 40,00

W ogłoszeniu powinno być: Kryteria Znaczenie Cena 60,00 Jakość 10,00 Termin

usunięcia przyczyny reklamacji 30,00

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: SEKCJA IV: PROCEDURA

Punkt: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu:

W ogłoszeniu jest: Data: 2018-07-24, godzina: 10:00

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2018-07-25, godzina: 10:00

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/50f732f0-0ead-4253-9eaf-f9ed...

3 z 3 2018-07-20, 15:33


